
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/200/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy i Miasta Mirosławiec 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 poz.446, 1579), art. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1610) oraz 

uchwały Nr 76 Rady Ministrów z 29 kwietnia 2014 r. w sprawie ustanowienia Krajowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2014-2020 (M.P. z 2014 r. poz. 445) Rada Miejska uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/47/2007 Rady Miejskiej w Mirosławcu z 26 marca 2007 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy i Miasta Mirosławiec 

(Dz. Urz. Woj. Zach.Pom. z 2007 r. Nr 59, poz. 945), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 2 pkt 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:  

"5) osobom dotkniętym przemocą w rodzinie.„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  

i wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 stycznia 2017 r.

Poz. 81


		2017-01-05T09:30:32+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




